СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 августа 2021 г.                        № 18/110

г. Среднеуральск

Об утверждении протоколов жеребьевки по распределению между

политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки

кандидатов, и кандидатами, зарегистрированными по одномандатным

избирательным округам, бесплатной печатной площади для

публикации предвыборных агитационных материалов в региональном

государственном периодическом печатном издании газета

«Среднеуральская волна» при проведении выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва

По результатам жеребьевки распределения бесплатной печатной

площади, проведенной 17 августа 2021 года, в соответствии с частью 6

статьи 66 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», Среднеуральская городская территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению между

политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки

кандидатов, бесплатной печатной площади для публикации предвыборных

агитационных материалов в региональном государственном периодическом

печатном издании газета «Среднеуральская волна» (Приложение № 1).

2. Утвердить протокол жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами по одномандатному избирательному

округу Свердловская область - Свердловский одномандатный избирательный

округ №168, бесплатной печатной площади для публикации предвыборных

агитационных материалов в региональном государственном периодическом

печатном издании газета «Среднеуральская волна» (Приложение № 2).

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и редакцию регионального государственного

периодического печатного издания газета «Среднеуральская волна» для

опубликования.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Среднеуральской

городской территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Среднеуральской городской территориальной избирательной

комиссии Марышева В.А.

Председатель

Среднеуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

         В.А. Марышев

Секретарь

Среднеуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

          Н.В. Власова